Art. 17, comma 2, d.lgs. 33/2013: Costo del personale non a tempo indeterminato

Trimestre: 4/2018
Personale tecnico amministrativo per area funzionale

Area Funzionale

Area Amministrativa

Area Amministrativa - Gestionale

Area Biblioteche

Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione dati

Totale complessivo

Altro personale a tempo non indeterminato

Ruolo

Collaboratori linguistici a tempo determinato

Dirigente Il Fascia T. Det.

Direttore generale

Ricercatore t. det. Tipo A (Legge 240/10, art. 24, comma 3)
Ricercatore t. det. Tipo B (Legge 240/10, art. 24, comma 3)

Totale complessivo

Dati elaborati da APPS — Ufficio Controllo di Gestione — Settore Controllo e Audit
Aggiornati al 16/01/2019

Inquadramento Economico

Tecnologi (o5

74111

8.855
82.966

Totale complessivo

282.179
33.512
59.313

827.691

1.106.239
2.308.934

503.922

9.570
66.491
579.982

Totale complessivo

503.922

140.138 214.249
9.570

77.525 152.871
217.663 880.611

Fonte dati: Pentaho - PER - Stipendi del Personale



